do N° - 	 3.022 Diário Página Oficial 10/10/2002 Quinta-feira

1./35,00m1
26,00m
26,00m
47,50m
47,50m

Late 35/17 	 ÁREA
Frente para a Rua 3equitibá
Fundo dividindo com os lotes 30 e 32
Lado direito dividindo com o Lote 33
Lado esquerdo dividindo com o Lote 39

DIÁRIO
Criado pela

OFICIAL DO MUNICÍPIO
Lei N° 1.552, de 21/08/1959

DECRETO NI 1992, DE 30 DE SETEMBRO DE 2002.

O PREFEITO DE GOIÂNIA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE designar RITA FIGUEIREDO DE CARVALHO PASSETO

tina Írícula n.° 503720-1) para, sem remuneração, responder pela Diretoria de

Educação Ambiental, do Parque Zoológico de Goiânia, a partir de 1" de

outubro de 2002, cm virtude .do afastamento legal e temporário da Titular

PATRÍCIA DE OLIVEIRA BORGES SARAIVA.

GABINETE DO PREF:TATO DE GOIÂNIA, aos 30 dias do
mês de setembro de 2002.

PEDRO WILSON GUIMARÃES
Prefeito de Goiânia

OSMAR DE LIMA MAGALHÃES
Secretário do Governo Municipal

DECRETO NI 1993, DE 30 DE SETEMBRO DE 2002.

O PREFEITO DE GOIÂNIA, no uso de suas atribuiçbes legais e
tendo em vista o disposto no art. 17, da Lei n°4.526, de 31 dr dczembm de 1971, e
Leis Complementares Ws 015, dc 30 de dezembro de 1992 e 031, de 29 de
dezembro de 1994, bem como considerando o contido nu Processo tf
2,049.670.3/2002, de interesse de JOÃO GOMES DO SACRAMENTO,

DECRETA:

Art. 1 Ficam aprovados o remembramcato e a planta dos lutes 35 e
37, situados à Rua Jequitibi, Quadra 133, Bairro Santa Genoveva, nesta Capital,
passando a constituir o Lote 35,137, com as seguintes características e confrontaceses:

Art. r Este Decreto entrará mi vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 30 dias do
mês de setembro de 2002.

PEDRO WILSON GUIMARÃES
Prefeito de Goiânia

OSMAR DE LIMA MAGALHÃES
Secretário do Governo Municipal

DECRETO N" 1994, DE 30 DE SETEMBRO DE 2002.

O PREFEITO DE GOIÂNIA, no uso de suas atribuições

legais e à vista do contido no Processo n°  2.059.581-712002 RESOLVE

exonerar, a pedido, JUSSARA ROSA DA COSTA (matricula n°

249378-1), do cargo de Guarda Municipal I, Padreio "A", do quadro de pessoal

regido pelo Estatuto dos Servidores Públicos Municipais de Goiânia, latada na

Secretaria Municipal de Administração e Recursos Humanos, a partir de 06

de agosto de 2002.

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 30 dias do
mês de setembro de 2002.

PEDRO WILSON GUIMARÃES
Prefeito de Goiânia

OSMAR DE LIMA MAGALHÃES
Secretário do Governo Municipal

DECRETO NI 1995, DE 30 DE SETEMBRO DE 2002.

O PREFEITO DE GOIÂNIA, no uso de suas atribuições

legais e à vista do contido no Processo n° 2.055.168-2/2002 RESOLVE

exonerar, apedido. SOLAINE SILVA DOS SANTOS FREITAS (matrícula

n° 470023-1), do cargo de Auxiliar de Serviços de Higiene e Alimentação I,

Padrão "A", do quadro de pessoal regido pelo Estatuto dos Servidores Públicos

Municipais de Goiânia, lotada na Secretaria Municipal de Saúde, a partir de

1° de agosto de 2002.

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 30 dias do
mês de setembro de 2002.

PEDRO WILSON GUIMARÃES
Prefeito de Goiânia

OSMAR DE LIMA MAGALHÃES
Secretário do Governo Municipal

Tiragem - 250 exemplares
Endereço: Av. do Cerrado, 999 - A.P.M.09

Parque Losandes - Goiânia-GO
CEP: 74.805-010

Fone: 524-1094
Atendimento: das 08:00 às 1800 horas

-'PüBLICAÇÓES1i'RÈ • , , 	-

A - Atas, Balanços, Editais, Avisos, Tomadas de Preços, Concorrências
Públicas, Extratos Contratuais e outras.

B - Assinaturas e Avulso

b_l - Assinatura serntral siremessas 	 36.00
b.2 - Assinatura semestral e/remessas 	 40,00
b.3 - Avulso 	 0,50
b.4 - Publicação 	  1.50

PEDRO WILSON CUIMA_RfiES
Prefeito de Goiânia

OSMAR DE LIMA MAGALHÀES
Secretário do Governo Municipal

DORIVAL SALOMÉ DE AQUINO
Chefe de Expediente G. E. D.

PAULO GOUTI-HER JÚNIOR
Editor do Diário Oficial do Município